

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 103370820

Data publicarii 24.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.806,72 RON - 16.806,72 RON

Descriere: DENUMIRE CANTIT PRET VAL DERO AUTOMAT 10KG 2 BUC X140.00 = 280.00 DERO MANUAL 20 KG 2 BUC X280.00 = 560.00 DETERGENT VASE 0.8L 6 BUC X30.00 = 180.00 HARTIE IGIENICA 468 BUC X2.00 = 936.00 HARTIE IGIENICA 3STR 24 BUC X13.00 = 312.00 INALBITOR 5 L 20 BUC X22.00 = 440.00 INALBITOR 2 L 10 BUC X10.00 = 100.00 MANUSI MENAJ L 51 BUC X5.00 = 255.00 MATURA PVC 10 BUC X35.00 = 350.00 MANUSI NITRIL PUDRATE ALBASTRE MARIMEA L 3 BUC X35.00 = 105.00 FARAS METALIC 10 BUC X35.00 = 350.00 MOP 250GR 20 BUC X8.00 = 160.00 MATURI DE CURTE 12 BUC X40.00 = 480.00 PROSOP HARTIE 2BUC/SET 50 BUC X5.00 = 250.00 PROSOP MAINI PACHET (ALB) 500 BUC X10.00 = 5000.00 SACI MENAJ 35L/15 BUC/SET 52 BUC X7.00 = 364.00 SACI MENAJ 80 L/10BUC/SET 100 BUC X13.00 = 1300.00 SAPUN LICHID 4L 11 BUC X45.00 = 495.00 SAPUN LICHID 1L 12 BUC X15.00 = 180.00 BURETI VASE 16 BUC X3.00 = 48.00 SOLUTIE ANTICALCAR 750ML 25 BUC X25.00 = 625.00 LAVETE BUMBAC SET 2 BUC X320.00 = 640.00 SOLUTIE FORTE 750ML 15 BUC X25.00 = 375.00 SOLUTIE GEAM0.75 91 BUC X15.00 = 1365.00 SOLUTIE GRESIE 4L 20 BUC X55.00 = 1100.00 SOLUTIE PARCHET 1L 50 BUC X20.00 = 1000.00 SOLUTIE WC DOMESTOS/750ML 30 BUC X18.00 = 540.00 LAVETE CLINOX SET DE 5 CULORI 50 BUC X16.00 = 800.00 IGIENOL SUPRAFETE 18 BUC X 25.00 = 450.00 SOLOTIE CURATARE INTENSIVA 1 L 6 BUC X 50.00 = 300.00 ODORIZANT WC CU SUPORT PLASTIC 20 BUC X 15.00= 300.00 LIGHEAN 4 BUC X 20.00 = 80.00 MATURI PVC 8 BUC X 35.00 = 280.00 Total pachet 16806.72269 LEI FARA TVA